
 
 

UCHWAŁA NR LI/257/2022 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/140/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. Rady Gminy Chełm Śląski 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6r ust. 3, 3a-d ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), w związku 
z art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2151) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Tychach, na wniosek Wójta Gminy Chełm Śląski 

Rada Gminy Chełm Śląski 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/140/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. Rady Gminy Chełm Śląski w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 pkt n), otrzymuje brzmienie: 

„odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) § 3 ust. 6 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości do 300 kg/rok. Odpady 
budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych wytworzone ponad limit 300 kg /rok, właściciel 
nieruchomości może oddać do zagospodarowania poprzez zamówienie dodatkowej usługi płatnej na 
zasadach określonych w odrębnej uchwale”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8855


		2022-12-28T12:08:44+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




